

献立・アレルギー特定原材料一覧表

Table with columns: 日曜日, 曜日, 料理名, 食材, 卵, 乳, 小麦, そば, 落花生, えび, かに. Rows include dishes like ごはん, ポトフ, 赤米ごはん, etc.

Table with columns: 日曜日, 曜日, 料理名, 食材, 卵, 乳, 小麦, そば, 落花生, えび, かに. Rows include dishes like ごはん, 豆腐の中華煮込み, かみかみごぼう, etc.

※物資の都合により、献立および食材を変更する場合があります。

・給食献立の料理別に使用している食品と、加工品・調味料について記載しています。アレルギー特定原材料のうち、表示義務のある7品目が含まれている場合は「●」を表示しています。その他の品目についてお知りになりたい場合は、学校までお問い合わせください。
・食材の表記において、下味等、調理工程順に表記しているため、1つの料理に同じ食材が複数回、表記されている場合があります。
・製造や調理の際に起こりうるコンタミネーション(同一製造ライン使用、原材料の採取方法、えび、かにを捕食していることによるもの)については記載しておりません。

※今月は、えんどう豆が原料の春雨を使用します。えんどう豆が原因でアレルギー症状が出る方は、ご注意ください。